Муниципальное образование Серовский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

срёдняя общеобразовательная школа с.Андриановичи

ПРИКАЗ
и

|

от «20» июня 2024г. № 64 —-од

О назначении ответственного лица
за организацию работы отряда
Юных инспектдров дорожного движения «Дорожный патруль»

В целях проведения систематической профилактической работы по

предупреждению дорожно-транспортных происшествий и развитию знаний по `

безопасности дорожного движения с обучающимися МБОУ СОШ

с.Андриановичи;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд Юных инспекторов дорожного движения «Дорожный

патруль» в МБОУ СОШ с.Андриановичи на базе 6 класса.

2 Назначить ответственным за организацию работы отряда Юных

инспекторов дорожного движения «Дорожный патруль» в МБОУ СОШ

с.Андриановичи на 2024-2025 учебный год  Долгову Дарью

Александровну, классного руководителя 6 класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Г.Гордеева

Д.А. Долгова